36

sic e - um vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - ni -
tur; sed; sic e - um vo - lo ma - ne -
mo - ri- tur; sed; sic e - um vo - lo ma - ne -
sed; sic, sic e - um vo - lo ma - ne - re,

41

am, sic e - um vo - lo ma - ne - re, sic e -
re, vo - lo ma - ne - re, sic e - um vo -
re, sic e - um, sic e - um vo - lo ma - ne - re, sic e -
sed; sic e - um vo - lo ma - ne - re, sic

45

um vo - lo ma - ne - re, do - nec ve -
 lo ma - ne - re, do - nec ve - ni - am, sic
 um vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - ni - am,
 e - um vo - lo ma - ne - re,

49

- ni - am, sic e - um vo - lo ma - ne - re, _____
 e - um vo - lo ma - ne - re, do - nec
 sic e - um vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - ni - am, _____

53

— do - nec ve - ni - am, sic e - um vo - lo ma - ne -
ve - ni - am, vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - ni -
— - - - re, sic e - um vo - lo ma - ne - re,
sic e - um vo - lo ma - ne - re,

57

re, do - nec ve - ni - am, do - nec ve - ni - am; Quid _____
am, vo - lo ma - ne - re, do - nec ve - ni - am; _____
do - nec ve - ni - am, do - nec ve - ni - am; Quid _____.
do - nec ve - ni - am; _____ Quid _____

61

ad te, quid ad te, quid ad te,

Quid ad te, quid ad te, quid ad

ad te, quid ad te, quid ad

ad te, quid ad te,

65

— quid ad te?

— quid ad te?

te, quid ad te? te?

quid ad te, quid ad te?